
DODATEK č. 1/2018
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 14PT-000481 ze dne 10. 4. 2018 

„1/44 Mohelnice -  Vlachov, Průzkumy ŽP pro DÚR"

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Zastoupeno:.​...... ​......​..........., generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:.​...... ​..............​.............​....... 

Kontaktní osoba ve věcech technických: ...... ​.........​................. 

IČO: 65993390

Zhotovitel: Ecological Consulting a.s.

Na Střelnici 343/48, Olomouc 779 00

zastoupena: ..........​..... ​..................​................​.......

kontaktní osoba ve věcech smluvních: ..........​..... ​............ ​...........​.......

kontaktní osoba ve věcech technických: ..... ​........​.........​...............

IČO: 25873962

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2019 ve znění:

Příloha č. 1

původní znění: 

Dílčí fakturace:
Dílčí fakturace bude uskutečněna po dodání položek č. 1, 2, 3 soupisu prací. Faktura 
bude vystavena na částku odpovídající položkám č. 1, 2, 3 v oceněném soupisu služeb.

Dílčí termíny dodání:
Zahájení prací: Termín zahájení prací bude stanoven na základě písemné výzvy 
objednatele
Dílčí plnění položky č. 1, 2, 3 soupisu prací: Do 30. 11. 2018
Dílčí plnění položky č. 4, 5, 6 soupisu prací: Do 12 měsíců od zahájení prací
Dílčí plnění položky č. 7, 8, 9 soupisu prací: Do 16 měsíců od zahájení prací



nové znění:

Dílčí fakturace:
První dílčí fakturace bude uskutečněna po dodání položek č. 1, 2, 3 soupisu prací. 
Faktura bude vystavena na částku odpovídající položkám č. 1, 2, 3 v oceněném soupisu 
služeb.
Dále budou uskutečněny další dvě dílčí fakturace. Faktura odpovídající položkám č. 4, 
5, 6 v oceněném soupisu služeb a faktura odpovídající položkám č. 7, 8, 9 v oceněném 
soupisu služeb.

Dílčí termíny dodání:
Zahájení prací: Termín zahájení prací bude stanoven na základě písemné výzvy 
objednatele
Dílčí plnění položky č. 1, 2, 3 soupisu prací: Do 30. 11. 2018
Dílčí plnění položky č. 4, 5, 6 soupisu prací: Do 12 měsíců od zahájení prací
Dílčí plnění položky č. 7, 8, 9 soupisu prací: Do 3 měsíců od dodání konceptu DÚR stavby 
„1/44 Mohelnice -  Vlachov"

Zdůvodnění:

S ohledem na průběh zpracovávání dokumentace DÚR stavby „1/44 Mohelnice -  
Vlachov" ovlivněný přípravou navazující stavby „D35 Staré Město -  Mohelnice" se 
smluvní strany dohodly na změně termínu odevzdání položek soupisu prací.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované Smlouvě zůstávají 
nezměněna.

Dodatek č. 1/2019 se stává nedílnou součástí Smlouvy č. 14PT-000481 ze dne 10. 4. 
2018

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.


